ĐẠI HỌC HUẾ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 4319/ĐHYD-KHTCCSVC         Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 9 năm 2024

     V/v thông báo mời chào giá

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp 1bộ máy tính

với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Minh Hải.

- Chức vụ: Chuyên viên.

- Số điện thoại:079 9988 959.

- Email: nmhai@huemed-univ.edu.vn.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất -

Trường Đại học Y - Dược - Số 06 Ngô Quyền, Phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 phút ngày 18 tháng 9 năm 2024

đến trước 17h00 phút ngày 25 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 18

tháng 9 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung: Đơn vị báo giá liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu,

mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:

STT Vật tư thiết bị Đơn vị tính Số lượng

1

CPU:

CPU AMD Ryzen Threadripper

7980X 3.2GHz 64 cores 128

threads 256MB (Socket sTR5)

Cái 1

2

MAIN:

Mainboard ASUS Pro WS

TRX50-SAGE WIFI

Cái 1

2

3

Tản nhiệt:

Tản nhiệt nước AIO NZXT

KRAKEN ELITE 360 RGB

BLACK

Cái 1

4

Case (vỏ thùng máy tính)

CASE ANTEC P20C ARGB

BLACK (EATX/1 mặt CL/Sẵn

3F RGB/Max

Cái 1

5

Chuột máy tính

Chuột không dây LOGITECH

M331 WIRELESS OPTICAL

BLACK

Cái 1

6

Bàn Phím

KEYBOARD LOGITECH K120

Black USB

Cái 1

7

Nguồn máy vi tính

COOLERMASTER MWE

GOLD 1250 V2 80 PLUS

GOLD Full Modular

Cái 1

8

Ổ cứng:

WD Blue 2TB 7200RPM

256MB

Cái 1

9

Ổ cứng SSD:

Ổ cứng gắn trong SSD 1TB

NQ790 M.2 2280 NVMe PCIe

Gen4x4 (LNQ790X001T-

RNNNG)

Cái 1

10

RAM Kingston Hynix M

16G/4800 1Rx8 ECC Register

CL40 DDR5

(KSM48R40BS8KMM-16HMR)

Cái 2

11

Màn hình 23.8 LG 24GN65R-B

(IPS/144HZ/1MS/

300cd/m2/HDMI/DP

Cái 1

12

Card đồ họa MSI GeForce RTX

3060 VENTUS 2X 12G OC

(12GB/DDR6/192BIT/2FAN)

Cái 1

2. Báo giá hợp lệ: Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế,

chi phí vận chuyển giao nhận, bảo hành và các chi phí khác (nếu có).

3. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.

3

4. Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế - Số 06

Ngô Quyền, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Đề nghị Quý công ty làm báo giá theo mẫu đính kèm.

Rất mong Quý Công ty quan tâm tham dự.

Trân trọng./.

 Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Trường(thông báo rộng rãi);

- Lưu: VT, KH,TC&CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		2024-09-19T08:44:51+0700